
UCHWAŁA NR XI/78/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie realizacji zadania wspólnie z Opolskim Centrum Edukacji pod nazwą „Subregion Południowy 
stawia na młodych zawodowców” w projekcie dotyczącym działania 5.9 Kształcenie zawodowe w ramach 

FEO 2021-2027 oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Otmuchów na jego 
realizację. 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę realizacji zadania wspólnie z Opolskim Centrum Edukacji pod nazwą„ Subregion 
Południowy stawia na młodych zawodowców” w projekcie dotyczącym działania 5.9 Kształcenie zawodowe 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021 -2027. 

2. Warunkiem realizacji zadania, o którym mowa w ust.1, jest przyznanie wnioskowanego dofinansowania 
na realizację projektu przez Opolskie Centrum Edukacji w ramach programu FEO 2021 -2027 w partnerstwie 
z jednostkami samorządu powiatowego Subregionu Południowego Województwa Opolskiego. 

3. W przypadku przyznania dofinansowania na realizację zadania, środki finansowe, niezbędne             do 
pokrycia kosztów wkładu własnego w przedmiotowym projekcie zostaną zabezpieczone 
w budżecie Gminy Otmuchów oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 2. Niniejsza uchwała ma charakter intencyjny i stanowi potwierdzenie planowanego                  
zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Otmuchów na realizację zadania „Subregion 
Południowy stawia na młodych zawodowców” w ramach działania 5.9 Kształcenie zawodowe w ramach FEO 
2021 - 2027 w przypadku zakwalifikowania go do objęcia współfinansowaniem  ze środków unijnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Mamala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CE5CD6-FB8F-404E-97D4-E11B7F1E9586. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/78/2025 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


